Obec Predmérice n/L - 6. uprava rozpoctu obce na rok 2023

Schvaleno ZO dne 20.11.2023

Prijmy

uz

1069
2219
2295
2310
2321
3412
3612
3613
3639
3722
3725
3745
3749
5512
6171
6310
6320
6402
6402

Rekapitulace pfijmu

POL

tfida 1

2212
2322
2226
2111
2111
2111
2111
2111
2111
2111
2324
2322
2212
2322
2310
2141
2322
2229
2229

4111
4112
4116
4122
4213
4216

tiida 1
tfida 2
tfida 3
trida 4

Prijmy
v K&

ZP HODNOTA

41 072 870,00

0,00

0,00

13 920,00

13 000,00
143 601,00
1270 000,00
121 000,00
300 000,00
58 000,00

1 000,00
450 000,00
0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 550 000,00
0,00

13 402,81

2 365,19

39 267,00
476 700,00
2643 641,00

0,00
0,00

41 072 870,00
4 938 289,00
0,00

3 501 208,00
49 512 367,00

-1 915 361,00

DANE

danové prijmy celkem

Prijmy z poskytovani sluzeb
sankéni platby pf.od jinych sub.
pfijaté pojistné nahrady

prijaté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady
pfijmy z poskyt.sluzeb

odvadéni odpadnich vod + dividendy
sport.zaf.obce-poskyt.sluz.a vyr.
bytové hospodéfstvi

nebytové hospodafstvi

pFijmy z poskyt. sluzeb a vyrobku
pfimy z prodeje zboZi-pytle na odp.

text

vyuzivani komunal.odpad

prijaté pojistné nahrady

sank¢ni platby pf. od jinych subj.
prijaté pojistné nahrady

mistni sprava-znam.pro psy+dlaZice

pfijmy z aroku

pojisténi - nahrady
vratka ZS, transfer 2021 5 EU
vratka ZS, transfer 2021_1_CR

volby prezidenta CR

globalni dotace ze SR(+opatrovnictvi)
dotace $ablony ZS

341 600,00 Neinvesti¢ni transfery od kraji_Dotace na

dotace ze SR
dotace z EU

daroveé pfijmy celkem

nedanové pfijmy celkem

kapitalové pfijmy

dotace celkem
Prijmy celkem

Saldo - hrazeno z piebytku minulych let

zmény

950 000,00

310 000,00

15 000,00

13 402,81
2 365,19



Vydaje

uz

8§

1014
2212
2219
2221
2223
2310
2321
2333

3113
Z toho

3314

POL ZP

5331

Vydaje
v K&
HODNOTA
50 000,00
5 380 000,00
4 570 000,00
2 251 256,00
4 000,00
1670 000,00
60 000,00

300 000,00

10 858 641,00
6 515 000,00

36 500,00
13 067 397,00

12 113 000,00
25180 397,00

text zmény
Ozdrav.hosp.zvirat-utulek,lécba
Silnice
Chodniky,parkovisté,mist.kom.
Dopravni obsluznost
Bezpecénost silniéniho provozu
Pitna voda
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
udrzba vodoteci - potokU

Skolska zafizeni
prispé&vek na provoz ZS

Cinnosti knihovnické
BéZné vydaje

Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

uz

8§

3319
3326
3349
3392
3399
3412
3419
3421
3429
3612
3613
3631

3632

POL

5171

5169

5222

5222

5194

5222

Vydaje
v K&
ZP  HODNOTA

25 000,00
0,00
40 000,00
125 000,00
110 000,00
3867 000,00
580 000,00
0,00
30 000,00
300 000,00
380 000,00
2 170 000,00
138 000,00
7 290 000,00

475 000,00
7 765 000,00

text zmény
Ost.zalezitosti kultury
Oprava a udrzba pamatek
Ostatni zalezitosti sdélovacich prostredk
Zajmova cinnost v kulture - dotace
Ostatni zalezitosti kultury 10 000,00
Sportovni zarizeni ve vlastnictvi obce 70 000,00
dotace na sport
Vyuziti volného ¢asu mladeze
Zajmova cinnost (Seniofi a j.)
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi - opr.hibitova v Lochenicich
Bézné vydaje

Kapitalové vydaje
Celkem



Vydaje

uz

Vydaje
v K&
§§ POL ZP HODNOTA

3635 250 000,00
3639 16 000,00
3721 42 000,00
3722 3 710 000,00
3745 5183 000,00

text
Uzemni planovani
Komunal. sluzby a tzem. rozvoj j.n.
Sbér a odvoz nebezpeéného odpadu
Sbér a odvoz komunalnich odpadu

Verejna zelen

5213 5903 40 000,00 Krizova opatieni

5272 ZJ 026 0,00 Ostat.spr.v oblast.hosp.opati.pro kriz.stav
5311 261 272,00 Méstska policie

5512 347 000,00 Pozarni ochrana

6112 2 315000 Zastupitelstvo obce

10 664 272,00
1 500 000,00
12 164 272,00

Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem

zmény

-15 000,00

135 000,00



Vydaje

ZP §§
6118

6171
6310
6320
6399
6402

6402
6402

POL ZP

5163

5163

5364
5364
5364

Rekapitulace vydaju

tfida 5
tfida 6

Vydaje
v K&
HODNOTA
41 021,00

5319 000,00
30 000,00
100 000,00
802 870,00
9 400,00

13 402,81

2 365,19

6 008 059,00

310 000,00
6 318 059,00

37 029 728,00
14 398 000,00
51427 728,00

49 512 367,00
51 427 728,00
-1 915 361,00

text
Volby prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy OU

sluzby bank

pojisténi funk.nespecifik.

Ostatni finan¢ni operace

Fin. vypof. min.let_ vratka volby
Fin.vypof.min.let_vratka ZS_5_EU
Fin.vypof.min.let_vratka Z§_1_CR
Bézné vydaje

Kapitalové vydaje

Celkem

Bézné vydaje

Kapitalové vydaje

Vydaje celkem

PFijmy celkem

Vydaje celkem
Saldo - hrazeno z prebytku minulych let

zmény

131 000,00

9 400,00
13 402,81
2 365,19



